hanc cartam _meis propriís manibns roboro et confirmo : et pro testes, Petrus test. Re.25 test. Martinus test. Epis

copo port. domnus Martinus roderici cencessit. Archiepiscopo in bracaram2° Stephane snerii cencessit. Episcopo

colimbriensis domnus Petrus cencessit. Episcopo Visensis domnus Egidíi cencessit. Episcopo lamecensis domnus

Pelagii cencessit. Data karla27 apud Colinbriam” xni” dies28 Mense" Septembris et cum meis ríqnis hominibns

domnus Poncins alfonsi conf. Domnus Aprilis petri conf. domnus Rodericns sancii confirmo. Domnus Martinus

iehannis maiordomns cnriam29 conf. Petrus notuit.

Et inqnisitores nidernnt cartam istam sine sigillo et signo et sciendnm est30 quod rex S.31 habebat sigillum

et sigillabat frater istins Regis A.32 .

25 Rodericns f “39 curie

26 brachara 30 deert

27 carta 31 Sancins

28 Colimhrinm tercia decima die lllensis 32 Alfensns.

SANGUINEIN)

soreunuuoe

1225

Ea: codr'cc, qm' perperam Lib. 11 Donationnm Alphonsi III dz'cz'tur, temiam sumpsimus:

'lectiones várias ex Foraes Velhos de Leitura Nova.

Notum sit omnibus hominibns tam presentibns quam futuris quod Ego S.l dei gratia lllnstrissimns Portu

galensinm Rex facio cartam nobis populatoribns de sanguinedo que est in terra de panoyas. Do et concede nobis

ipsam uillam cnm suis terminis quomodo dinidit per cantnm de aqnam2 inpozatam, et nadit adPetram de Je

hanne et inde ad fontem de lnpo, et inde ad marcnm de veiga, et inde ad aream de Petro dente, et nadit ad foz

de caal dc gallis, et fcrit in rinnlo cornagi et nadit per nenam a festo, et ferit in aqnam pro3 foz daares, et exiít

ad monten de pelagon aqua nertente et nadit per comenaria et fcrit in pena de Anione, et nadit per cnmenaria

desnper sancti tomef, et fcrit in portelam que uocatnr agro5 de Auoo, et nadit inde recte a festo, et ferit in tei

xogeira°, et inde per lumbum de linares a festo, et ferit in capite de caruaceira7 minorc, et inde per coto de sa

zes, et inde per cumenaríam quomodo partitnr cum termino de iustes, et ferit a” sumitatem de capite quod noci

tant ceides et expartit cnm terminnm” sancti lanrentii, et nenit per medietatem de monte meiano, et ferit in ca

pite de monte raso, et exparte cum saxeum'”, et nadit a snpee et reitantll ubi prins inceanímns tali nidelicet pa

cto nt popnletis in istis terminis ubi nolneritis et sunt ibi xxxxalz qnairelas in ipsa nilla et rendatis michi de is

tís xxxx°“ qnairelis xv1n° medios inter panem et ninnm per medietatem : et medietatem panem sit terciatnm“,